przyczem - po raz pierwszy przedstawioną zostanie

Bitwa z Turkami

pod Wiedniem

i bombardowanie fortecy z wody i z lądu, sensacyjna sztuka pyrotechniczna pierwszego rzędu

Oprócz tego

KONCERT

Początek koncertu o 4 godz. ogni sztucznych o 8 godz.

Wejście kop. 30.

Dzieci piątą połowę.

L. Janiszewski.

1371-2

DOKTÓR

Juliusz Gensz

b. ordynator Szpitala Ś-tej Trójcy w Plocku po powrocie z zagranicy osiadł w Łodzi, przy ul. Średniej, Hotel Niemiecki. Przyjmuje chorych z chorobami wewnętrznymi od godziny 8-10 zrana i od 3-5 po południu. 1341-12-2

Wielki wybór luster,